MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 004/2020
DE 28 DE JANEIRO DE 2020

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO DE
PONTOS RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2020.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA
TOTALIZAÇÃO DE PONTOS relativos PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2020, conforme as disposições
do item 7, 7.1 e 7.2, do Edital nº 001/2020, de 02.01.2020, conforme
segue:

PROFESSOR
PORTUGUÊS LICENCIATURA PLENA, HABILITAÇÃO INGLÊS OU ESPANHOL

Inscrições Homologadas

Candidatos Pontos

01 Monica Pegorini 35
02 Abel Primieri 20
03 Elinara da Luz 20
04 Luciana Cadore Brambatti 35
05 Daiane Guisolfi Corrêa Silvestrini 20
06 Marcelina Lúcia Zanella 30

HISTÓRIA - LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

           Canditados Pontos

01 Dominice Bárbara Dal´Agnol 30
02 Carolyne Magagnan da Costa 30
03 Nedi Trindade Rodrigues 25
04  Thainara Boff 20
05 Handressa Lovanne Rossi 20
06 Simone Tosso Mendes 35

GEOGRAFIA- LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

          Candidatos Pontos

01 Mirian Terezinha Deon 35
02 Andréia Terres da Silva Martins 20

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

03 Iria Rigo 10
04  Silvana Da Rosa Girardi 20
05 Vinícius Osmar dos Santos 20
06 Márcia Sacon 0
07 Leonardo Franco Granzzotin 20

ENS. FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS-EDUCAÇÃO FÍSICA- LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

       Candidatos Pontos

01 Gustavo Defaci Mignoni 20
02 Carine Padia da Silva 35
03 Tauane Zanandrea 0
04  Rafael Godoi Pértile 15
05 Jackson Galvan da Silva 35
06 Gisele Gomes de Souza Pimentel 25
07 Dienifer Evelize Rosa Dias 15
08 Gizele Menegat 15
09 Marina Raizer 20
10 Amanda Garcia Silvestrini 20
11 Tamara Giacometi 40
12 Marcelo Carniel 20
13 Jhonattan Perreira Brehm 20

ENS. FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS-PEDAGOGIA- LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

candidatos pontos

01 Idiane Carvalho de Barros Bombarda 25
02 Vanessa Fonseca Schifelbein 15
03 Geni Maria Beltrame Ferreira 30
04  Daice Teresinha Cioato Vanz 25
05 Marivete Vacchin Mioranza 35
06 Selma Denise Chaves Lemos 20
07 Nedi Trindade Rodrigues 20
08 Rosangela Luciano 40
09 Margarete Beltrame Ferreira Dutra 40
10 Taciane Vieira Vacchin 30
11 Alessandra Ribeiro dos Santos Boldori 35
12 Juceara de Godoi Perinetto 25
13 Maristela Silvestrini Madella 35
14 Aline Guisolfi 40

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDUCAÇÃO INFANTIL DE PEDAGOGIA- LICENCIATURA PLENA

Inscrições Homologadas

candidatos pontos

01 Idiane Carvalho de Barros Bombarda 25
02 Vanessa Fonseca Schifelbein 15
03 Daice Teresinha Cioato Vanz 25
04  Marieli Marcon 15
05 Diandra Calgarotto 30
06 Rosângela Luciano 40
07 Maristela Silvestrini Madella 35
08 Aline Guisolfi 40
09 Gleice Colombelli Dalmoro 20
10 Laura Teresa Vanz Carniel 35
11 Jaine Koche da Silva 20
12 Daiane dos Santos Oliveira 35
13 Dieci Cristina Gobetti Bernardi 0
14 Loreni Salete Fichel 5
15 Juliana Lorandi 25
16 Letícia Bianchin Vazata 35
17 Michele Alves de Matos  30
18 Rosilene Maria Salvador 30
19 Selma Denise Chaves Lemos 20
20 Ana Rosely Amaral  30
21 Lara Pricila Dutra da Rocha 20
22 Juliane Gehlen 20
23 Nadir de Assis Zanella 30
24 Karine Varela Vieira 40
25 Marisa Aparecida de Camargo 20
26 Margarete Beltrame Ferreira Dutra 40
27 Rosane da Silva 25
28 Anajara Marchioro Mucke 15
29 Raquelaine Lucia Zantute 20
30 Juceara Godoi Perinetto 25
31 Keli Cristina Tartari 20
32 Camila Eloisa de Cândido Shafer 20
33 Deise Michele Corrêa Pieri 20

Os interessados poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de três dias úteis, sendo este o primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 28 DE JANEIRO DE 2020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 28 DE JANEIRO DE 2020

    Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração